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couionoriyHa rpyna
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MeToaonoris

o Ayautopis: HaceneHHs Ykpainu Big 18 pokis i cTapLui

o Bubipka penpeseHTaTMBHa 3a BIKOM, CTaTTIO, perioHamMut i TUNom
noceneHHs. Bubipkosa cykynHicTb: 2000 pecnoHaeHTIB

o Ocobucte hopmanisoBaHe iHTeps'to (face-to-face)
o [Momurka penpe3eHTaTUBHOCTI AOCTiMKEHHS: He Binblue 2,8%
o TepMiHu npoBeaeHHs : 6-13 nuctonaaa 2014 p.

Po3nogin obnacten Ha 6 makpoperioHiB:

LUEHTP

CXI powsac

NniBAEHb
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BUCHOBKM

3rigHo 3 pesynbTatamu onuTyBaHHsS CouionoriYHOi rpynu «PerTUHM,
BinbLwictb (56%) BBaxaloTh, WO NapnameHTCbki BUbopn 26 XoBTHA Bynu
CKOpILUE BiflbHAMM | YeCHUMK, HaTOMICTb 28% BBaxatoTb, Lo Bubopu Bynu
LWBWALLE HEBINIbHUMY | HEYECHUMMU, KOXEH LLOCTUN — HE BU3HAYMBCS.

Baxnueo, wo cepep Tvx, xT0 6panu yyactb y Bubopax, abconoTHa
Binbictb (75%) BBaxalTb IX BIMbHAMM | YecHumun. Todi sK cepen
PeCnoHaeHTIB, ki Ha BuBopax He ronocysanu, BinbLuictb (60%) BBaXakTh iX
LIBMALIE HEBINIbHUMMY | HEYECHUMM.

Maimke 60% OdikylOTb 3MIH Ha Kpawe Yy pesynbTaTti MpoBefeHHS
[0CTpoKoBKX BMBOpPIB BepxoBHoi Pagn (3a Tpu Micsyi o BubopiB Takux
Byno 46%). MonosuHa BBaxae, O HOBOOBpaHMIA napnameHT byae GinbLu
e(EeKTUBHIM, NOPIBHAHO 3 nonepeaHiM cknagom BepxosHoi Pagm, TpeTuHa
BBaXae, WO HIYOTO HE 3MIHWTLCA, | nuwe 7% AymatTb, WO HOBUA
napnameHT 6yge MeHW eeKTUBHM 3a NONepesHin.

FAkbu Bubopn BepxosHoi Pagu BinbyBanucs 6 HacTynHoi Hegini, TO
24,5% pecnoHAeHTiB (cepen TUX, XTO bpaTume B HWX y4acTb i BUSHAUMBCS 3
Bubopom) nporonocysanu 6 3a HapogHuin ®poHT, 23,5% — 3a Bbrok MeTtpa
MopoweHka, 12,7% - 3a o6'egHaHHs CAMOIMOMIY, maitke 9% - 3a
OnoauyinHuin 6ok, 7% — 3a PapukaneHy napTito Onera Jlgwka, 6,1% - 3a
BatbkiBlymHy. PewTa naptin He nogonanu 6 Bubopumin Bap'ep: Ceobopa —
4,4%, KomyHictnyHa naptia — 3,3%, CunbHa YkpaiHa — 2,7%, [pasuit
cektop — 2,1%, 'pomagsHcbka nosudis — 1,7%.

3agoBoneHicTb AisMu Bnagu

CxsantowoTb gisnbHictb MNpesungenTa MN.MopoweHka 49%, He CXBantoTb
— 42%. [ianbHictio [Mpemep-mivicTpa A.fAueHioka 3agosoneHi 52%
onutanux, 40% - HesagosoneHi. [isnbHicTio [onosn BepxoBHoi Pagm
O.TypumHoBa 3agoBoneHi 32%, 55% — He3ag0BOMEHi.

Y MOPIBHSHHI i3 OMWUTYBaHHAM 3a XOBTEHb, 3a[0BOSIEHICTb B OLLHL
pisnbHocTi Mpem’ep-minicTpa i Monosu BepxosHoi Pagu nokpawymnacs (3 45
00 52% i 3 27 po 32% BignoBigHO), ouiHKK AisnbHOCTi [pesnaeHTa — maixe
He 3MiHunmcs.

®opmatu koaniuii

Cepen MoxnuBux cpopmatiB  koaniyii  HanbinbWow  NiATPUMKOIO
kopucTytoTbes «bnok [MopoweHka — HapogHun ®poHT — Camonomiv —
PagwukaneHa napTis — batbkiBwwmHa» (19%) i «bnok Mopowwexka — HapogHum
®poHt - Camonomiy» (17%), Ha TpeTbOMy Micli — dopmaT «bnok
MopoweHka - HapogHun ®poHT» (12%). HaimeHWwow nigTPUMKOK
KopucTytoTbcs  popmatt  «bnok MopoweHka — HapogHuin ®poHT -
Camonomiy —batbkiBwmHa» (9%) i «bnok MopoweHka — OnoauwinHmin Griok»
(5%). Hatomictb 20% onuTaHux He NiATPUMYKOTb XOAEH 3 UMX (hopmaris,
KOXEH LIOCTUI — He BU3HAYMBCA.

Binbwictb 3 onutaHux (50%) Gavatb Mpem’ep-MiHicTpoM YkpaiHu nicns
BubopiB 26 x0BTHA ApceHis AueHioka (50%), 3Ha4yHO MeHLwe — HOpis Boika
(6%), Angpis Capgosoro (5%), Bonogumupa [poricmana (4%), HOnito
TumoLeHko (4%), Onera Jawka (3%), Cepria Tirinka (1%).

onosoto HoBooGpaHoi BepxosHoi Pagun 6avats Onekcanapa TypunHoBa
(22%), meHwe — Bonogumupa [poricmana (9%) Ta Bomogumupa JluteuHa
(8%). Kpim Toro, no 5% Gauyatb ronosot napnameHty Onera Jlswka Ta
tOnito TumoLueHko, 4% — t0.JlyueHka, 3% — tOpis Boitka, 2% — "aHHy lonko.

Ha uux Bubopax psg Momogux mnonitukis Oynu Brnepwe obpaHi
penytatamu BepxoHoi Pagu 3a cnuckamu pisHux naptin. Cepeg Hux
HamnbinbLue xotinu 6 6aunTi y HoBomy Ypsgi TetaHy YopHoson (27%), [aHHY
Fonko (18%), €ropa Cobonesa (17%) Ta Myctadpy Hanema (12%).



PEUTUHIV NADTIN



A sakbu Bub6opu BepxoBHoi Pagu BinbyBanuca 6 HacTynHol HeAini, To Ak 61 Bu nporonocysanu?

Cepeg Tvx, XTO Mae
HaMmip ronocysaTy i
BM3HAYMBCS 3 BUOOPOM

Cepep TUX, XTO Mae

: 0
Cepen ycix, % HaMip ronocyBsaTy

HAPOOHWUWA ®POHT 16,6 22,3 24,5
bnok MeTtpa MopolwweHka 15,9 21,4 23,5
CAMOMNOMIM 8,6 11,6 12,7
Ono3uuifiHumn bnok 58 1,7 8,5
PapukanbHa Mapris 4,8 6,4 7,0
BaTbkiBlWMHA 4,1 55 6,1

Csobopa 3,0 4.0 4.4
Ky 2,3 3,0 3,3
CunbHa YkpaiHa 1,9 2,5 2,7
MPABU CEKTOP 1,5 2,0 2,1

[ pOMagsHCbKa No3uLis 1,2 1,5 1,7
3ACTYN 0,8 1,0 1,1

|HWa napTis 1,6 2,1 2,3
Baxko BignosicTu 6,6 8,9 -

He BpatuMyTb yyacTi 25,8 - -
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Hackinbku BinbHUMM i YeCHUMK Oynn napnameHTCbKi BUOOPU, AKi Biabynucs 26 XoBTHA?

OYIKYBAHHA
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® AOCONNIOTHO HEBINBHUMMU | HEYECHUMMN

= CKopiLle HEBINbHUMM | HEYECHUMW

Baxko BianosicTu

m CKopiLLe BiNbHAMM | YECHUMY

™ Llinkom BinbHUMM | YeCHUMY
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Hackinbku BinbHUMM i YeCHUMK Oynu
napnameHTCbKi BUOOpHK, AKi Biabynuca
26 XOBTHA?

Hackinbku BinbHUMM i YeCHUMK Oynu
npe3uaeHTCLKi BUOOpHU, AKi BigOynucs
25 TpaBHA?

® LlinkoM BifbHAMM | YECHUMM

= CKopiLue BifTbHAMU | YECHUMY
Baxxko BignosicTy

= CKopiLLie HEBINbHAMM | HEYECHUMM

m AGCOMHOTHO HEBINbHUMM | HEYECHUMM

onumyeaHHs 3a siucmonad 2014

onumyeaHHs1 3a eepeceHb 2014
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® LlinkoMm BIifIbHUMM | YECHUMM
= CkopiLLe BiflbHUMM | YECHUMM

Baxko BignoBicTy HAPOLHW ®POHT
r = CKopiLle HEBINIbHUMM | HeYEeCHUMK
' B ABGCONIOTHO HEBIMBHUMM | HEYECHUMM CAMOTIOMIY

4

brok NeTpa NopoLueHka

; BaTbkiBLWMHA
YKPATHA 16 - .

Csobopa
MiBHiY 14 - PapukanbHa lNapTis
3axig 7 - CunbHa YkpaiHa
LleHtp 16 - OnosuLiitHnin 6ok

KT
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Yu ovikyeTe By 3miH Ha Kpalle y pe3ynbTaTti npoBeAeHHNA [OCTPOKOBMX BUOOpiB BepxoBHoi Pagu?
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[ o Yu ovikyeTe By 3miH Ha Kpalle y pe3ynbTaTti npoBeAeHHNA [OCTPOKOBMX BUOOpiB BepxoBHoi Pagu?

H
T El'IeK'I'Opa.I'IbHi cumnarii

§ s —

®m OgHO3HaYHO Tak = Ckopilue TaK
, Baxko BignosicTu = Ckopilue Hi HAPOIHW ®POHT
< , rt B OHO3HAYHO Hi
1 !

CAMOMNOMIM
brok NeTpa NopoLueHka
YKPAIHA 8 21 |15 Cobona

PanoukanbHa MapTia

3axig 8 - batbkiBLYyHa
LleHTp 10 - CunbHa YkpaiHa
MiBHiy 6 - OnosnyinHnia 6ok
Cxin 2 2 [ kny
~ [loubac 18 _ He 6panu yuacTi

rpyna PEUTWHT | Mocteubopui HacTpoi Haceneks | muctonag 2014

!
{
1
'
'

TR ————ei
S L S S

g ——




3a Bawunmu odvikyBaHHAMW, HOBOOOpaHMI NapnameHT dyae 6inbw eeKTUBHUM NOPIBHAHO 3
nonepenHiMm cknapom BepxoBHol Paau un MeHW edheKTUBHUM?

® HoBooGpaHuit napnameHT 6yae GinbLl eekTUBHUM

® HoBoobpaHui napnameHT dyae MeHLW eekTUBHUM

= HiYoro He 3MiHUTbLCA

Baxko BignoBicTK
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3a Bawunmu odvikyBaHHAMW, HOBOOOpaHMI NapnameHT dyae 6inbw eeKTUBHUM NOPIBHAHO 3
nonepegHim cknagom BepxoBHol Paau un MeHwWw echeKTMBHUM?

EnexropanbHi cuMmnarii

® HoBoobpaHuin napnameHT byae 6inbL edeKTUBHUM
® HoBoobpaHuin napnameHT byae MeHL eheKTUBHUM

Baxko BignosicTu CAMONOMIY

| v | = Hiyoro He 3MiHUTbCS
HAPOﬂHl/IM OPOHT

brok MNeTpa MNopoLeHka

YKPAIHA 11 - ot
Bobona
2 e

R

PagukanbHa MapTis
MiBHIY
1] BaTbkiBLLMHA
3axin 12

LleHTp 1 - CunbHa YkpaiHa

Cxin 7 - Ono3uLyiiHmit 6r1oK

[oHb6ac 16 He 6panu yyacri
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JaA0BONEGHICTb AIAMMW BNaan



1
} I - Hackinbku Bu 3agoBoneHi AisnbHICTIO:

= CKopille He 3a40BOMEHUI Bakko BignosicTn
® Llinkom 3agoBoneHum

{1t : .
I -1 ™ 30BCiM He 3a0BOMEHMI
‘ I w CKopille 3a40BONeHNI

08'14 10'14 11'14 08'14 10'14 11'14

MNMpe3ungeHTa
MN.MopolweHKa

. 0814 1014 1114
111 Fonosu BPY Mpem’ep-miicTpa
o O.TypunHoBa A.flueHroka
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® Llinkom 3ag0BoneHwiA
LT = CkopilLe 3a40BONEHUI
==t Baxko BignoBicTy

= CKopilue He 3a00BONEHNI
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EnexropanbHi cuMmnarii
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HAPOLOHWA ®POHT
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He 6panu yyacri




® Llinkom 3ag0BoneHwiA
= CkopilLe 3a40BONEHUI

Baxko BignoBicTy HAPOHUI ®POHT
= CKopilue He 3a00BONEHNI

Bnok MNetpa MopoLueHka

CAMOTOMIY
YKPAIHA
BatbkiBLyMHa

_ PagyvkanbHa MapTis
3axig

LleHTp Csobopna

MigHiy CunbHa YkpaiHa
Cxin Ky

MiBoeHb OnoauuinHuin 6nok

[lon6ac

He 6panu yyacTi
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1] = Llinkom 3a80BOSIEHMI
! | = Ckopilue 3a40BONeHNI

Baxko BignosicTy HAPOLHW ®POHT
= CKopille He 3a[J0BOEHMI

baTbkiBLMHA

CAMOMNOMM

brok lMNetpa NopoLueHka

Csobopa

11 al PagukanbHa MNapris
~ NisaeHb 9 _ CunbHa YkpaiHa
o hoeee 85 22 NS He Gpar yuacri
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Mo:xnuBuU thopmar Koaniuii
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fAkun chopmat koaniuil y HoBoobpaHin BepxoBHin Pagi Bu Hanbinbwe niatpumyete?

25

20

bnok brok bnok Bnok Bnok
[MopolueHka - [lopoweHka - [lopoweHka - [MopoweHka -  lNopoLueHka —
HapogHuu HapogHun HapogHuu HapogHuin  OnosuyinHuii

®poHT — ®poHT — ®poHT OpoHT — Bnok
ob’'egHaHHA  00’eOHaHHS 00’eQHaHHS
CAMOINOMIY - CAMONOMIM CAMOTOMIM -
baTbKiBLUMHA — baTbkiBLMHA
PagukanbHa
napTist
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|HLWWK He nigTpumyto Baxko
XOZLEH 3 LnX BiANOBICTK
(hopmaris




BaxaHui popmart Koaniuii y HoBoobpaHin BepxoBHiu Pagi: pezioHu

briok lMNopoLuexka — OnoanuinHmin bnok
brok MNopoLeHka — HapoaHuin PpoHT

Bnok MopoweHka — HapogHun ®poHt — CAMOINOMIY

briok MNopolwexka — HapogHuin @poHT — CAMOTNOMIM -
baTbkiBLYMHA

bnok MopoweHka — HapogHun ®poHT — CAMOINMOMIY -
baTbkiBLMHA — PagvkansHa napTis

|HLLMK
He migTpumyto Xo4eH 3 Uux hopmaris

Baxko BignoBicTu

17

26

15

22

10

18

23

10

20

13

14

20

12

29

14

42

19

14

10

14

21

22

10

45

31



BaxaHui hopmart Koaniuii y HoBoobpaHin BepxoBHin Pagi:enekmoparnbHi cumnamii

brok lMNopoLuexka — OnoanuinHuie bnok

brok MopoLexka — HapogHuin PpoHT

brok MNopoluexka — HapogHun GpoHT —
CAMOTNOMIM

Briok MopoweHka — HapogHunm ®poHT —
CAMOINOMIM - batbkiBLimMHa

brok [Nopowexka — HapoaHuin PPoHT —
CAMOINOMIM - batbkiBLmMHa —
PagvkanbHa napris

|HLWINIA
He nmigTpumyto o4eH 3 Uuux hopmaris

Baxko BignosicTu

4

44

22

22

23

13

21

19

18

27

10

12

16

56

59

12

18

20

28

25

10

45

38

93

38

44

24



Koro Bu 6auute lMpem’ep-miHictpom YkpaiHu nicns Bub6opiB 26 KOBTHA?

AueHtok ApceHin
bowko KOpin
Capnosun AHpin
['poncmax Bonogmumup
TumoLueHko Honis
Nawko Oner
Tirinko Ceprin
CumoHeHko leTpo
PabiHoBny Bagum
Apow AmunTpo
Asapos Mukona
[HLL

YKoaeH 3 Hux
Baxko BignosicTu

5,9
5,1
4,1

3,9
2,8

1,1
0,4
0,3
0,2
0,1
0,8

10

15,3

10,1

20

30

40

50

50,2

60
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Koro Bu 6aunte 'onosoto BepxosHoi Pagu nicna BubopiB 26 XoBTHA?

TypumnHos OnekcaHap 22,3

['porcmax Bonogmumup
NnteuH Bonogummp
Nawko Oner
TumoLueHko HOnis
JTyueHko Kpin
boiko HOpin

['onko ['aHHa
AueHtok ApceHin
Pabinosuy Bagum
|HLLI

YKogeH 3 Hux

Baxko BianosicTu

20,4
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Ha uux Bubopax psa monogux nonitukis 6ynu Bneplue obpaHi genyratamu BepxosHoi Pagu 3a
cnuckamm pisHux napTin. Koro 3 Hux Bu 6u xotinu 6aunti y HoBomy Ypagi?

KINTbKA BIAMOBIAEN

HYOPHOBOIJ1 TeTsiHa
[OlNKO lNaHHa
COBOQOJEB Erop
HAVEM Myctada
CIOMAP BikTopis
NYLEHKO Irop
NELWEHKO Ceprin
SANILYK CsitnaHa
CWPOIL OxkcaHa
NIO30BW Axppiit
[MOMMOB Irop
LLUKPYM Onenxa

|HLLI

YKOZHOr0 3 HUX He xo4y B6auunTy
Baxko BignoBicTK

18,0
16,6
12,2
8,4
7,6
6,2
5,2
4,7
3,4
2,8
2,5
1,7
17,4

27,1

30

30,8

35



KoHTakT™u

Couionoriuna rpyna «PEUTUHM»

01010, m. Kuis, Byn. IBaHa Masenu, 3, 0.3
(+380 44) 254-3693

(+380 44) 254-3694
http://ratinggroup.com.ua/
info@ratinggroup.com.ua
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